Rua Elias Estevão Colnago, 65 Prédio - Centro - Itarana - ES - CEP: 29620000 - CNPJ: 27104363000123

ANEXO I AO CONTRATO N° 035/2025 – PROJETO BÁSICO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025CÓDIGO DA UASG: 985657 - Prefeitura Municipal de Itarana - ES
Processo n° 001750/2024 de 15 de abril de 2024
Origem: Secretaria Municipal de Educação (Semed)ID CidadES Contratação nº.: 2025.036E0700001.01.0005

Ciente e de acordo com Projeto Básico.

Itarana/ES, _______de Maio de 2025.

CONTRATANTE:_____________________________________________________MUNICÍPIO DE ITARANA/ESSr. Vander PatrícioPrefeito Municipal

CONTRATADA:______________________________________________________BASTOS EDIFICAÇÕES LTDASra. Rosilene Betzel Bastos Rocha

		2025-05-07T07:02:18-0300

		2025-05-07T15:23:58-0300
	VANDER PATRICIO:09680384764